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Handlarze  ludźmi  i  inni  przestępcy  aktywnie  wykorzystują
kryzys  migracyjny  do  swoich  celów.  Według  danych  szefa
Europolu  Briana  Donalda,  od  początku  aktywnej  migracji
uchodźców do Europy bez wieści przepadło 10 tysięcy dzieci.

Przy  przekraczaniu  granicy  Unii  Europejskiej  przepadło  bez
wieści 10 tysięcy dzieci-uchodźców, powiedział szef Europolu
Brian Donald. Co najmniej 5 tysięcy dzieci zaginęło w samych
tylko  Włoszech,  powiedział  w  wywiadzie  dla  The  Observer.
Kolejny  tysiąc  niepełnoletnich  zaginął  w  Szwecji.  Zresztą,
według  słów  Donalda,  zaginięcie  10  tysięcy  dzieci
niekoniecznie  świadczy  o  szalejącej  przestępczości  i
kidnappingu.

„Mówić, że wszystkie 10 tysięcy dzieci przepadło bez wieści
byłoby  niezbyt  mądre.  Nie  wszystkie  z  nich  zostały
niewolnikami, czy zostały sprzedane, — powiedział. – W pełni
możliwe, że niektóre z nich trafiły do normalnych rodzin. Po
prostu  nie  wiemy,  gdzie  one  są  i  co  się  z  nimi  dzieje.
Oczywiście,  mamy  dowody  eksploatacji  seksualnej  nieletnich
uchodźców, szczególnie na Węgrzech i w Niemczech. Podziemny
przemysł w ciągu tych 18 miesięcy rozwija się aktywnie. W tych
państwach są więzienia, gdzie większość aresztowanych tak czy
inaczej zajmowała się przestępczością związaną z migrantami”.

Podczas śledztwa ustalono, że często te same przestępcze grupy
biorą  udział  w  przerzucaniu  migrantów  do  państw  Unii
Europejskiej i handlu ludźmi, informuje anglojęzyczna strona
RT.

Według informacji brytyjskiej organizacji charytatywnej Save,
tylko w 2015 roku około 26 tysięcy samotnych dzieci-migrantów
przekroczyło  granice  Unii  Europejskiej.  Jak  uważa  Europol,
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około 27 % wszystkich migrantów w państwach Unii Europejskiej
to niepełnoletni. „Czy są oni zarejestrowani, czy nie, mówimy
o  270  tysiącach  dzieci.  Nie  wszystkie  przybyły  do  Unii
Europejskiej same, ale jest powód, aby uważać, że wiele z nich
przyjechało bez opieki” – oświadczył Donald.

W samej tylko Szwecji w tej chwili żyje ponad 35 tysięcy
pozbawionych opieki niepełnoletnich uchodźców. Europol wzywa
do monitorowania dokumentów i odpowiedniej opieki nad takimi
dziećmi.

Z  kolei  premier  Wielkiej  Brytanii  David  Cameron  odmówił
przyjęcia 3 tysięcy samotnych dzieci-uchodźców z całej Europy,
oświadczając, że polityka otwartych drzwi prowadzi do tego, że
jeszcze  więcej  migrantów  będzie  napływać  do  państw  Unii
Europejskiej.
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